
 
Warszawa, dnia 28 marca 2025 r. 

 

Poz. 25 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Rady do spraw Opodatkowania Wyrównawczego 

Na podstawie art. 14zp oraz art. 14zt § 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 111) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę do spraw Opodatkowania Wyrównawczego w składzie: 

1) Katarzyna Dębska; 

2) Dariusz Gałązka; 

3) Mikołaj Kondej; 

4) Tomasz Konieczny; 

5) Łukasz Kuśmierz; 

6) Łukasz Piwowarczyk; 

7) Joanna Przybylska; 

8) Małgorzata Roman; 

9) Kinha Romanovska; 

10) Anna Sobierajska-Sokół; 

11) Aleksander Werner. 

§ 2. Na przewodniczącego Rady do spraw Opodatkowania Wyrównawczego powołuję 

Łukasza Kuśmierza. 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 2710). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 25 

 

§ 3. Na sekretarza Rady do spraw Opodatkowania Wyrównawczego powołuję 

Monikę Raczkowską. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

Minister Finansów: A. Domański 


		2025-03-28T14:47:40+0100
	Elżbieta Wojszycka




